
ZARZĄDZENIE 248/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego przychodów, dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.) i art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XXXIV/226/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
na 2022 rok, uchwałą nr XL/260/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 27 września 
2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok, uchwałą nr 
XLII/271/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok, uchwałą nr XLIII/275/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy przychodów, dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID 
- 19 w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE8AF5-2744-42EC-A1C8-B769638978D8. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

57 813,25

905 Laboratoria przyszłości 57 813,25

400 3 800 000,00 3 800 000,00

40002 3 800 000,00 3 800 000,00

6350
3 800 000,00

6050
3 800 000,00

801 57 813,25

80101 57 813,25

4300 Laboratoria przyszłości 57 813,25

852 7 262 434,80 7 262 434,80

85295 48 500,00 48 500,00

2180 48 500,00

4300 48 500,00

85395 7 213 934,80 7 213 934,80

2180 7 213 934,80

3110 7 066 240,00

4010 93 162,95

4110 16 203,86

4120 2 174,99

4210 18 390,00

4260 4 500,00

4280 120,00

4300 9 401,00

4360 1 000,00

4440 824,00

4700 500,00

4710 1 418,00

57 813,25 11 062 434,80 11 120 248,05OGÓŁEM

Przychody, dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku

Budowa stacji uzdatniania wody przy ul. 

Makuszyńskiego w Nowym Mieście Lubawskim w celu 

zapewnienia dostępu do wody pitnej dla wszystkich 

mieszkańców miasta

Korpus wsparcia seniora

Dodatek węglowy

Załącznik do zarządzenia Nr 248/2022

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EE8AF5-2744-42EC-A1C8-B769638978D8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

